w
w
w
.d
ru
ts
p
aw

ru
ts
p
aw
al
n
ic
zy
.p
l
136
Do metody MIG MAG – na rolce metalowej
Do metody TIG – w formie pr´tów
Stosowany w automatach MIG/MAG oraz TIG.
gruboÊçrodzaj waga Nº
308L              0,8 mm             15 kg                SPM.308.08.15
308L              1,0 mm             15 kg                SPM.308.10.15
308L              1,2 mm             15 kg                SPM.308.12.15
316L              0,8 mm             15 kg                SPM.316.08.15
316L              1,0 mm             15 kg                SPM.316.10.15
gruboÊçrodzaj długoÊç waga Nº
308L        1,2 mm       1000 mm       5 kg          SPT.308.12.05
308L        1,6 mm       1000 mm       5 kg          SPT.308.16.05
308L        2,0 mm       1000 mm       5 kg          SPT.308.20.05
308L        2,4 mm       1000 mm       5 kg          SPT.308.24.05
316L        1,2 mm       1000 mm       5 kg          SPT.316.12.05
316L        1,6 mm       1000 mm       5 kg          SPT.316.16.05
316L        2,0 mm       1000 mm       5 kg          SPT.316.20.05
316L        2,4 mm       1000 mm       5 kg          SPT.316.24.05
drut spawalniczy
w
w
w